We find nothing more recorded until 1252, when there was an award made between the Bishop and the Prior, from which we learn that the Priory had not obtained much benefit from Ralph de Cheney's gift. The award is as follows:—

"ORDINATION. VICARIE DE BRIGHTHELMSTON.⁸

CUM inter virum religiosum Dnm WILLELMUM DE RUSHLOW Priorum [qu., Priorem? ED.] Sti Pancratij de Lewes ex una parte & Dnm RICARDUM Qdm Epum Cicestrensem et ejusdem loci capitulum ex altera materia questionis exorta fuisset de Brighthelmston ecclesia tandem post multas altercationes Idem Prior Lewensis cum Conventu suo & Dno Cicestrensis cum capitulo suo de Brighthelmston commiserunt. Nos DISPONIMUS et ordinamus quod Prior & Conventus Lewensis habeant ad sustentationem Eleemosynæ ac Hospitalitalis pauperum scilicet & Peregrinorum de Brighthelmston in propriis [qu., proprios? ED.] usus (quam cito eam vacare contigerit cedenti vel decedente Rectore qui nunc eam possidet) cum presentatione ad Vicariam quam Vicariam taxamus æstimationes x marcarum quas assignavimus in omnibus obventionibus altaris et minutis Decimis Piscationibus & omnibus aliis sicut [qu., sicut? ED.]

⁸ The text is from the Burrell Add. MSS., 5698, and has never yet been

printed, but appears, as the reader will observe, occasionally faulty.

specificatum ed [qu., est? ED.] in Vicariæ taxatione de Pedingho cum Manso convenienti eidem Vicariæ assignato et de predictis contentis tam ipse Vicarius de Brighthelmston qui pro tempore fuerit Episcopalia Archidiaconalia Sinodalia omnia alia debita et consueta dictam Ecclesiam tangentia sustinebunt. Hanc autem Ordinationem nostram super præmissis dictus Dno [qu., Dnus.? ED.] Cicestrensis et capitulum Cicestrense et Willelmus Prior Lewensis et ejusdem loci Conventus approbantes ratams [qu., ratam? ED.] & firmam trabentes [qu., tradentes? ED.] pariter & confirmantes ut ipsa perpetuæ firmitatis robur obtineat sigilla sua una cum sigillis nostris huic scripto apposuerunt in Testimonium Acta anno Dni 1252 sexto Kalend-Aprilis.”

It is believed from this deed that there was no Vicarage before this date, but the “Manso convenienti” was no doubt soon after erected by the Priory on some of their land adjoining the Chapel of St. Bartholomew, for Sir Wm. Burrell writes in 1778⁹—“The present Vicarage was ye Lodge of the Prior of ye Mendicant Priory of St. Bartholomew, the entrance to wch is the Old Gateway with two niches for the Statues of St. Bartholw. & the Virgin. The chapel of ye Priory stood where the present Market House stands, and on the building of which abt 1773 an old wall was pulled down and several human bones were dug up. The Mock Beggars adjoined to the sd Chapel.”